МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

                         КОМИССИЯ

            ПО ВЫБОРАМ РЕКТОРА

                           ПРОТОКОЛ № 4

                от «23»января 2019г.

          Присутствовали: Валеев А.М., Григорьев Я.Ю., Космынин А.В.,

Корякина М.А., Цветков О.Ю., Горбунов А.В.

          Отсутствовали: Старинов Г.П.

                                       ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 О графике собраний структурных подразделений по выдвижению

(поддержке) кандидатов на должность ректора университета.

2 О направлении членов Комиссии на собрания структурных

подразделений по выдвижению (поддержке) кандидатов на должность

ректора университета.

           СЛУШАЛИ: Валеева А.М.:

 1. На 23.01.2019 в Комиссию поступило 17 докладных записок от

факультетов/института и других структурных подразделений о проведении

собраний по выдвижению (поддержке) кандидатов на должность ректора

университета. На основании докладных записок составлен график собраний

факультетов/института и других структурных подразделений по

выдвижению (поддержке) кандидатов на должность ректора университета.

2. В соответствии с п.2.10.3 Положения о выборах ректора ФГБОУ ВО

«КнАГУ», утвержденного решением Ученого Совета университета от

21.01.2019, протокол № 3, необходимо направить членов комиссии по

выборам ректора в качестве ее представителей на собрания трудовых

коллективов работников факультетов/института и других структурных

подразделений по выдвижению (поддержки) кандидатов на должность

ректора университета согласно графика.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить график собраний факультетов/

института и других структурных подразделений по выдвижению (поддержке)

кандидатов на должность ректора университета и назначить членов комиссии

в качестве ее представителей на собрания трудовых коллективов:

№ Структурное

подразделение

Дата Время Место Член комиссии

1 Кафедра "Физическое

воспитание и спорт"

23.01.2019 10.00 преподавательская

спорт.корп.

А.М. Валеев

2 ФЭМ (кафедры ЭФБУ,

ММиГУ, СТД)

23.01.2019 13.00 аудитория 318/1 А.М. Валеев

3 Первый отдел, Второй

отдел

24.01.2019 10.00 аудитория 333/1 М.А. Корякина

4 Военная кафедра 24.01.2019 11.00 аудитория 409/3 О.Ю. Цветков

5 ФКС 24.01.2019 13.00 аудитория 212/1  О.Ю. Цветков

6 УЭ, бухгалтерия 24.01.2019 14.00 аудиторию 119/1 М.А. Корякина

7 УКД, ПУ, ЦДПО 24.01.2019 15.00 аудитория 118/1 М.А. Корякина

8 ФКТ 25.01.2019 10.45 аудитория 227/3 Я.Ю. Григорьев

9 УМУ, ПО, библиотека,

ОМК, МО, РИО, ЦИЯ,

ООПР, ОФКС.

ИТ-управление

25.01.2019 11.00 аудитория 201/3 А.М. Валеев

10 ИКП МТО 25.01.2019 12.00 аудитория 201-3/2  А.В. Космынин

11 ЭТФ 25.01.2019 12.00 аудитория 203/3 А.М. Валеев

12 ФЭХТ 25.01.2019 13.00 аудитория 430/1 О.Ю. Цветков

13 ФЭТМТ 25.01.2019 14.00 аудитория 222/3  А.В. Космынин

14 Пункт общественного

питания

25.01.2019 14.30 столовая корп. 4 Г.П. Старинов

15 ФДП 28.01.2019 11.00 аудитория 213/4 Г.П. Старинов

16 СГФ 28.01.2019 13.00 аудитория 405/4  Г.П. Старинов

17  ССФ 28.01.2019  15.10  аудитория 326/3  Я.Ю. Григорьев